

Izinga Holding ApS

Vindegade 22, 5000 Odense C

CVR-nr. 38 75 45 64

Årsrapport

28. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2018.

Jannick Toftegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. juni - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Izinga Holding ApS Vindegade 22 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 75 45 64
	Regnskabsår: 28. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jannick Toftegaard, direktør
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Izinga Holding ApS
Dattervirksomhed	Izinga ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -50.000. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/6 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	0
Driftsresultat	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000
Resultat før skat	-50.000
Ordinært resultat efter skat	-50.000
Årets resultat	-50.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-50.000
Disponeret i alt	-50.000

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2017
Aktiver i alt		0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-50.000
Egenkapital i alt		0
Passiver i alt		0